ACO Sludge Trap G -H

Sand- och slamavskiljare

For markférldaggning
Glasfiberarmead polyester

PMB.222



Sand- och slamavskiljare

for markforlaggning

Glasfiberarmerad polyester

ACO Sludge Trap G-H

ACO Sludge Trap G-H ar en sand/slamavskiljare avsedd for behandling av
dag- och spillvatten.

ACO Sludge Trap G-H kan med férdel anvandas som ett férkopplat sand/slamfang fore
separat avskiljare. Den lampar sig dven for komplettering av befintligt sand/slamfang dar
kapaciteten anses otillracklig.

ACO Sludge Trap G-H skall férankras vid héga grundvattennivaer och dr forsedd med ett
lackagesakert, gummiringstatad @ 600/800 mm halssystem som latt kan justeras i hojdled.
Integrerat i halsen finns tre luftningsanslutningar & 110/160 mm och ett kabelrorsurtag

@ 50 mm som i kombination ACO Protight (tillval) ger snabb, lackage- och gasaterstrom-
ningssaker montering av larmgivare.

Avskiljaren ar forsedd med fjaderlast, tat och korbar SS-EN 124, D400-betackning markt
med "SLAMAVSKILJARE” enligt SS-EN 858.

Rekommenderade applikationer

Parkeringsplatser

Biltvattar
Bilverkstader
Industrier
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Snad- och slamavskiljare
ACO Sludge Trap G-H

Ovrigt

A-matt:

For att fa korrekt halshojd bestdms A-mattet, d.v.s. avstan-
det mellan fardig mark och vattengéng/inlopp.
Avskiljarna bestalls med halshojd A1 eller A2 beroende pa
onskat A-matt. Max tilldtet A-matt ar 3000 mm.

Hoga temperaturer

Om vattentemperaturen i avskiljaren under ldngre perioder
Overstiger 50 °C bor avskiljaren forses med tilldaggsskikt av
vinylester.

Utrustning

® Horisontell tank med gummiringstatade anslut-
ningsmuffar. Kan vid behov férses med luftningsan-
slutning.

® Nedstignings, inspektions och témningshals &
600/800. A1: 1200 mm, A2: 1800 mm

® Kabelrorsurtag/anslutning & 50 mm. Urtaget ar
anpassat till tatningspaketet ACO Protight (Tillval)

® Luftningsanslutning i halsen
® Integrerade lyftoglor

m L dsbar betdckning ACO Citytop D400 markt med
"AVSKILJARE”

m ACO Belt 75 SS forankringssats for horisontell tank
<2570

Material
® Tank: Glasfiberarmerad polyester
m Hals: PEHD enligt SS-EN 476

m Tatningar:  NBR och SBR
® In/utlopp:  PVC

Tillval

m ACO Procurat T5-5, slamlarm
m ACO Protight, tatningspaket for kabelgenomféring

m ACO Procurat Larmskap for utomhusmontage.
Komplett med ACO Rotoblink och ACO Procurat T5-5

m ACO Oppningsverktyg till betickning ACO Citytop

m ACO Vent, avluftningsledning att anvandas for luft-
ning vid fasad eller i gronyta

m Halsférhojning, 350 mm
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Principinstallation

A-matt

kio

Snad- och slamavskiljare
ACO Sludge Trap G-H

Inlopp

Utlopp

ACO Citytop D400, betdckning

Kabelrorsanslutning

Luftningsanslutning, 3 st

Kapacitet
ACO Sludge Trap G-H
Lagrings- Slamhojd vid Total Total Hogsta
In-/utlopps- volym max lagrings- hojd for vatske- vikt
Modell anslutning slam SF volym slam* volym bottendel
[mm] [liter] [mm] [mm] [liter] [ka]
3000/200 3000 980 540 3034 238
6500/200 200 6500 1580 830 6559 373
10000/250 10000 1530 845 10001 490
15000/250 20 15000 1830 995 15003 734
20000/315 oy 20000 1760 1000 20155 859
30000/315 30000 2060 1140 30260 1470
40000/400 40000 1950 1110 40008 1918
50000/400 400 50000 1950 1205 50001 2086
70000/400 70000 2135 1190 71461 2896

*Vid 50 % av max lagringsvolym
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Snad- och slamavskiljare
ACO Sludge Trap G-H

Dimensioner

3000 liter

A1 790-1530
A2 790-2130

@200
2200

1030
=]
91220
=]
980
1270

3280

Sludge Trap G-H 3000/200

A-matt Al A2
Artnr.  12800.21  12800.31

RSK-nr. — -

6 500 liter

A1 790-1530
A2 790-2130

@200
@200

1630
8
21820
B
1580
2110

3145

Sludge Trap G-H 6500/200
A-matt Al A2
Artor.  12801.21  12801.31

RSK-nr. - -
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Dimensioner
10 000 liter

A1 840-1580
A2 840-2180

@250

@250

1580
=]
21820

1530

1870

4705

Sludge Trap G-H 10000/250
A-matt Al A2
Artnr.  12802.21  12802.31

RSK-nr. - -

15000 liter

A1 840-1580
A2 840-2180

@250

@250
e

1880
22120

1830

2170

5065

Sludge Trap G-H 15000/250
A-matt Al A2
Artnr.  12803.21  12803.31

RSK-nr. - -
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Snad- och slamavskiljare
ACO Sludge Trap G-H



Snad- och slamavskiljare
ACO Sludge Trap G-H

Dimensioner

20 000 liter

A1 905-1645
A2 905-2245

‘ @315

1815
22120

1765

‘2315

2470

6865

Sludge Trap G-H 20000/315
A-matt Al A2
Artnr.  12804.21  12804.31

RSK-nr. - -

30 000 liter

A1 860-1600
A2 860-2200

‘ 2315

2140
22400

2090

7315

2450

7715

Sludge Trap G-H 30000/315

A-matt Al A2
Artnr.  12805.21 12805.31
RSK-nr. - -

Version 2 | 2020-03-13 | Samtliga mattimm |

Reservation for andringar




Snad- och slamavskiljare
ACO Sludge Trap G-H

Dimensioner
40 000 liter

A1 970-1710
A2 970-2310

@400

2030
=]
@2400
=]
1980
2500

10600

Sludge Trap G-H 40000/400
A-matt Al A2
Artar.  12806.21  12806.31

RSK-nr. - -

50 000 liter

A1 970-1710
A2 970-2310

2400
2400

‘ 2400

32400
1980
2450

2030

13465

Sludge Trap G-H 50000/400
A-matt Al A2
Artor.  12807.21  12807.31

RSK-nr. - -
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Snad- och slamavskiljare
ACO Sludge Trap G-H

Dimensioner

70 000 liter

A1 960-1700
A2 960-2300

400

2670

2110
0160

2230

\

2590

oo

2180

2640

15700

Sludge Trap G-H 70000/400

A-matt Al A2
Artor.  12808.21  12808.31
RSK-nr. - -
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Kvaliteten
stannar inte
vid produkten

Information och utbildning
| ACO delar vi den globala
ACO-gruppens know-how
med aterforsaljare, planerare,
arkitekter och tillverkare. Vi
informerar om nyheter samt
utbildar teoretisk och praktisk
tillimpning av véra produkter
och I6sningar.

Planering av leveranser,
installationsradgivning och
driftsattning

Att se till att anldggningen &r
korrekt slutmonterad, funk-
tionstestad och certifierad mot
myndighets- och normkrav dr
en trygghet.

ACO ér ledande tillverkare av draneringslésningar och
experter i dranering. Genom utbildningar kan vi gora ditt
och dina kollegers dagliga arbete enklare samt sakerstélla
ldngsiktig kvalitet med avvattningsldsningar for framtidens
miljoforhallanden. For att fa en hallbar l6sning, bade
tekniskt och miljomassigt, delar vi med oss av vara
kunskaper genom hela projektet.

Dimensionering och
projektering

| samband med projektering av
avvattningshantering erbjuds
flera olika I6sningar. Men
vilken dr den mest ekonomiskt
fordelaktiga samt tekniskt
sakraste draneringsldsningen?
Kontakta var teknisk support.

Tillsyn och underhall
ACO:s produkter ar tillverkade
for en lang livslangd. Teckna
ett serviceavtal for underhall
och sakerstall att livslangden
blir optimerad. Anldaggningen
kontrolleras for fortsatt drift
och certifieras mot normkrav.

ACO:
Vi

ACO Servicekedja

s servicekedja innebar utbildning,
erktyg, service och underhdll.



Alla produkter frdan ACO Nordic
bidrar till ACO:s systemkedja

CLEAN

Amfibieskydd

= Fettavskiljare

= Linjeavvattning

= Markarmering

= Oljeavskiljare

= Pumpstation — mark
= Punktavvattning

= Regnvattenuppsamling
= Skrapgaller

= Slamavskiljare

= Sport och fritid

= Starkelseavskiljare

ACO Nordic AB

Huvudkontor

Industrivagen 4
433 61 Savedalen
Tel. 031-338 97 00

info@aco-nordic.se
www.aco-nordic.se

Forsaljningskontor

Lindetorpsvagen 11
121 63 Johanneshov
Tel. 031-338 97 00

ACO. creating
the future of drainage

C
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